
Соседство (FIX) MKD (MOB) MKD

Косово 10 ден. / мин 25 ден. / мин

Србија 10 ден. / мин 25 ден. / мин

Албанија 10 ден. / мин 25 ден. / мин

Бугарија 10 ден. / мин 25 ден. / мин

Грција 10 ден. / мин 25 ден. / мин

Балкан (FIX) MKD (MOB) MKD

Црна Гора 12 ден. / мин 30 ден. / мин

Босна и Херцеговина 12 ден. / мин 30 ден. / мин

Хрватска 12 ден. / мин 30 ден. / мин

Романија 12 ден. / мин 30 ден. / мин

Словенија 12 ден. / мин 30 ден. / мин

Европа (FIX) MKD (MOB) MKD

(сите земји) 15 ден.  / мин 35 ден.  / мин

САД 5 ден.  / мин 5 ден.  / мин

Канада 5 ден.  / мин 5 ден.  / мин

Австралија 5 ден.  / мин 5 ден.  / мин

Сите останати земји 45 ден.  / мин 45 ден. / мин

*Тарифирањето на разговори е во минути и се наплаќа од секоја започната минута

*Сите цени се без вклучен ДДВ 18%

Ценовник на  АКТОН КОМУНИКАЦИИ

за актуелни Фиксни  интернационални телефонски 

повици 


